cessavit officium eius et ad requisitionem germani fr, Payli Koehs
post mortem pastoris in Beggendorff supplevit usque ad festy
S. Remigii eumque super collatione inter serenissimum electoreny
Palatinum et abbatissam in Capitolio Coloniaclis esset orta, pervenit
supplere de voluntate vicarii in spiritualibus nsque ad 3 Novh,
1724, quando Steinfeldiam redire iussus, comparuit Steinfeldige
ad initinm mensis einsdem; a. 1725 7 Jun. Tulpetum missus g

cura in Severnich fr. Theodoro revoeato et iusso adesse St

1i-
feldiae 9 huius; eodem anno 17 Sept. confessarius Fiissenichensis
declaratus; a. 1727 22 Jan. nominavi ipsum in pastorem Tulpe
tanum praesentatoriales in Piissenich extradendo; investituran
sumpsit Bonnae, einsdem possessionem 29 per fi. priovem Filsse.
nichensem, ut petieram fieri in praesentatorialibus meis: 1734
15 Jun. advenit Steinfeldiam liberatus a cura pastorali; 18 Jay
missus est in Wildenburg; a. 1734 17 Apr. missus in Ripsdorft
ad adsistendum fr. pastori in cura animarum: 1738 14 Apr,
missus est in Niederehe, ut ibidem se disponcret ad felicem e
vita exitum; a. 1743 28 Mai. revocatus Steinfeldiam: 1753 in
vigilia epiphaniae omnibus sacramentis munitus placide ohdor
mivit in Domino. A. prof. 1696.

Petrus Wilden, Aquensis, natus a. 1677 21 Sept.; infer no-
vitios nostros, per assumptionem habitus, numerari coepit a, 1696
I4 Sept.; a. 1699 13 Jun. subdiaconatus ordinem obtinuif, 1700
5 Jun. diaconatum; a. 1701 3 Febr. Coloniam ad studia ablega-
tus; sacerdos ordinatus a. 1703 2 Jun, primitiatus 17 Jun.
eodem anno 25 Novh. coepit respicere euram in Sistigh, et sue
centorem agere; a. 17056 19 Jul. a eura Sistichensi liberatus; a
1707 initio Sept. Wadegotiam missus in locum fr. Gerlaci sa
cerdotis Wadegotiensis per duog annos a festo assumptionis
beatae virginis apud nos subsistentis; functionibus pastoralibus
in vicinia Wadegotiae applicatus fuit; reversus Steinfeldiam a.
[710 16 Jan. et post habita exercitia spiritualia 26 Jun. nomi
natus sacellanus in Hochkirchen; eodem anno in fine Oet, sacel
lanus Ellensis; a. 1715 3 Jun. in capitulo Ellensi proclamatus
prior a me, habente commissionem 2 patre allatam in seriplis,
omnium virginum ibidem votis expetitus; dicto anno et die
reverend. domino in capitulo Ellensi cautum fuit, ne unquam
adinnetus foris sacellanus diceretur pastor, ut sic maneret colli-

gatio indissolubilis pastoratus cum ]Jl'iﬂi‘:llll: 1768 8 Dech. cirea
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joram secundam matutinam omuibus sacris praevie munitus obiit
o Domino. A prof. 1693,